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Dotyczy przetargu na : ,,0dbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci zamieszkatych na terenie gminy
Drzewica”.

Zamawiajacy przesyta odpowiedzi na pytania jakie wpltyneto od Wykonawcodw
ktorzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 1.

Zamawiajacy stworzyl wzér umowy. Czy wyraza on zgode na zmiang nazwy
stron umowy/istotnych postanowien umownych na
Leasingobiorce/Leasingodawce? Dzieki tej zmianie nazewnictwo bedzie takie
same, jak w Umowie Leasingu zawieranej standardowo przez Wykonawce —
Finansujacego.

Odpowiedz.

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2.

W §3 ust 3 wzoru umowy jest mowa o przedlozeniu Zamawiajgcemu
dokumentéw do rejestracji pojazdu. Uprzejmie informuje, ze w momencie
dostawy pojazd juz bedzie zarejestrowany. Prosze o usuniecie zapisu.
Odpowiedz.

Zamawiajacy usuwa zapis.

Pytanie 3.

W§ 6 ust 2 pkt 1 wzoru umowy Zamawiajagcy wskazuje na kar¢ umownag za
niewykonanie umowy. Czy pod pojeciem ,niewykonania” Zamawiajgcy ma na
mysli brak dostawy do okreslonego terminu? Prosze o doprecyzowanie zapisu.
Odpowiedz.

Pod pojeciem ,,Niewykonania” Zamawiajgcy ma na mysli brak dostawy do 15
lutego 2015r. Po tym okresie umowa leasingu zastanie rozwigzana.
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